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Территориальная избирательная комиссия

Токарёвского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2023 года
	р.п. Токарёвка
	№ 34/121-7


О работе территориальной избирательной комиссии Токарёвского района Тамбовской области по приему избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва
В соответствии со статьей 14 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» территориальная избирательная комиссия Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Установить, что прием избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Токарёвского района Тамбовской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, осуществляется территориальной избирательной комиссией Токарёвского района Тамбовской области в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 9 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.

2. Утвердить график дежурств членов Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Токарёвского района Тамбовской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, согласно приложению.
	Председатель комиссии
	
	Л.В. Гридасова

	
	
	

	Секретарь комиссии
	
	Н.М. Астафурова


	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии 

Токарёвского района 

Тамбовской области

от 22 июня 2023 года № 34/121-7


График дежурств

членов Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Токарёвского района Тамбовской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва 
	№

п/п
	Фамилия, имя и отчество
	Дни и время дежурства

	
	
	26.06.2023
03.07.2023
10.07.2023
	27.06.2023
04.07.2023
11.07.2023
	28.06.2023
05.07.2023

12.07.2023
	29.06.2023
06.07.2023

13.07.2023
	23.06.2023
30.06.2023
07.07.2023

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Гридасова
Лилия Викторовна
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00

	2
	Астафурова
Наталия Михайловна
	х
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00
	х

	3
	Козлова 
Татьяна Николаевна
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00

	4
	Бухарева
Ольга Николаевна
	х
	09:00-

18:00
	х
	09:00-

18:00
	х


